
FAHRPLAN

Mammendorf – München Hbf

Haltepunkt Nr. Bahnhof Ankunftszeit Abfahrtszeit
1 Mammendorf 15:56:00 15:58:00

2 Maisach 16:03:00 16:04:00

3 Gernlinden 16:07:00 16:08:00

4 Olching 16:12:00 16:13:00

5 Gröbenzell 16:17:00 16:18:00

6 Lochhausen 16:21:00 16:22:00

7 Langwied 16:25:00 16:26:00

8 Pasing 16:30:00 16:34:00

9 München Hbf 16:53:00 16:55:00

Bitte die Informationen zum Fahrplan in der Liesmich-Datei beachten!


